
 

 

 

 

 

 

 
 

 

9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA,  

 
 
 

 
 

 
 
 

O B Č I N A  M I S L I N J A  

O B Č I N S K I  S V E T  

 

 
 

1. TOČKA DNEVNEGA REDA 
 

 

Obravnava in sklepanje o Spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega 

podjetja komunala Slovenj Gradec d.o.o. 

 
 
 
Poročevalec: Jože Dvorjak, direktor JPK Slovenj Gradec d.o.o. 

 

 

 

 
Gradivo: 

 Predlog odloka z obrazložitvijo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA,  

 

 

OBČINA MISLINJA Šolska cesta 34, 2382 Mislinja, Slovenija,  

tel: +386 (02)88-57-342 http://www.mislinja.si; e-mail: obcina@mislinja.si   

OBČINSKA UPRAVA  

 

Številka  :  014-014/2006 

Datum    :  28.10.2019 

 

OBČINSKEMU SVETU MISLINJA 

gradivo za  9.  sejo občinskega sveta 

 

Predlog sklepa z obrazložitvijo k točki 1 

 

ZADEVA: 
Sprememba Odloka o ustanovitvi Janega podjetja Komunala 

Slovenj Gradec d.o.o. 

PRAVNA PODLAGA: 
17. člen Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/10 in  Uradno 

glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/2016, 61/2016). 

PRIPRAVLJALCI: JPK Slovenj Gradec d.o.o. 

POROČEVALEC: Jože Dvorjak, direktor JPK Slovenj Gradec d.o.o.  

PREDLAGATELJ: Župan, Bojan Borovnik, mag. posl. ved  

PREDLOG SKLEPA : 

 

Občinski svet sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja komunala Slovenj Gradec 

d.o.o.   

 

 

    

OBRAZLOŽITEV 

 

Za namen upravljanja z omrežjem kabelske kanalizacije, ki je bilo zgrajeno za vzpostavitev optičnega 

omrežja v Mestni občini Slovenj Gradec, je potrebno obstoječim dejavnostim komunale v Odloku o 

ustanovitvi Javnega podjetja komunala Slovenj Gradec d.o.o. dodati dejavnost: »61.100 

Telekomunikacijske dejavnosti po vodih«. 

 
 

 

              Predlagatelj: 

 Župan Občine Mislinja 

 Bojan Borovnik, mag. posl. ved 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           PREDLOG           

 

http://www.mislinja.si;/
mailto:obcina@mislinja.si


 

 

 

 

 

 

 
 

 

9. SEJA OBČINSKEGA SVETA MISLINJA,  

 
Na podlagi 25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 15. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v 
Mestni občini Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 83/94 in 32/06, 28/2015), 3. člena Odloka o 
gospodarskih javnih službah v Občini Mislinja (Uradni list RS, št. 19/96, 75/97), 88. člena Statuta Mestne 
občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 – UPB-1, 53/10, 66/15) in 17. ter 98. člena Statuta 
Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/10 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 5/12, 27/16, 61/16) sta 
Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na __________seji dne ___________ in Občinski svet 
Občine Mislinja na ___________seji dne ___________ sprejela 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI  JAVNEGA PODJETJA KOMUNALA 
SLOVENJ GRADEC d.o.o. 

 

1. člen 
 

V Odloku o ustanovitvi Javnega podjetja komunala Slovenj Gradec  d.o.o. (Uradni list RS, št. 45/2012 – 
uradno prečiščeno besedilo UPB 1, 62/14, 32/15, 79/2017) se v 5. členu med »ostale dejavnosti« doda 
naslednja dejavnost: 
 
»61.100 Telekomunikacijske dejavnosti po vodih.« 
 

2. člen  
 

 Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in Uradnem glasilu slovenskih občin in velja 
naslednji dan po zadnji objavi. 
 
 
Št.____________ 
Slovenj Gradec, dne______________ 
      
      Župan 
        Mestne občine Slovenj Gradec 
           Tilen Klugler 
 
 
Št. ____________ 
Mislinja, dne______________   Župan 
          Občine Mislinja 
          Bojan Borovnik l.r.  
 
 


